QUÆRITUR ERGO:

Quid et quotuplex sit scandalum.

An scandalum sit speciale peccatum, et detur quin expresse intendatur proximi ruina.

An liceat consulere minus malum parato committere majus.

Quid ad casum.

Casus liturgicus.

Celebrans omnibus paramentis indutus, quomodo ad Altare incedere debeat. An in via ad Altare liceat recitare orationem: *Ego volo celebrare Missam etc.* vel alias preces, vel accipere aquam benedictam ad se signandum ad januam sacristiæ.

2.^a

Balbina novit se á Griffinio turpiter amari, et sui conspectum ab eo requiri. Nihilominus pergit ad Ecclesiam diebus festis, ad Missam audiendam et Officia vespertina frequentanda, ad quæ ille impudicus juvenis est interventurus, nec abstinet á consueta deambulatione, recreationis causa, licet prævideat se ab eodem insequendam esse. Si ab illo transeunte verba minus casta audiat, subridet ne inurbana videatur, sed in his sibi non complacet, nec ullum verbum profert.

QUÆRITUR ERGO:

Quando aliquis dicetur cooperari peccato scandali.

Quæ opera omitenda sint ad vitandum scandalum.

An temporalia bona propter scandalum aliorum sin-
dimittenda.

An caupones possint licite ministrare carnem hospiti-
bus tempore jejunii, aut tabernarii vendere vi-
num illis quod in ebriandos prævident.

Quid ad casum.

Casus liturgicus.

Quas reverentias facere debeat celebrans in via, et in ac-
cessu ad Altare.

3.^a

Rufina, prioris fervoris oblita, frequenter inter orandum voluntarias admittit distractiones. Interdum preces matutinas et vespertinas omittit, nec alias, decurrente die, orationi indulget. Imo ad hunc ignaviæ gradum devenit, ut per hebdomadam, vel etiam mensem et amplius, orationes quaslibet omnino intermiserit. Tandem, audita concione de orationis necessitate, dolens et ingæmiscens ad Parochum confitendi gratia accedit. A confessario graviter carpitur velut peccati mortalis rea, propter omissam orationem per hunc temporis tractum. «Scias oportet insuper, ait Parochus, te toties, saltem venialiter peccasse, quoties preces diurnas omisisti, vel minimam distractionem pasa est. Obstupefacta Rufina, cum lacrymis emendationem promittit.»

QUÆRITUR ERGO:

Quid et quotuplex sit religio.

Quot et quales sint actus religionis, et quando obli-
gent.

Quid sit devotio, et quotuplex devotionis causa.

Quid ad casum.

Casus liturgicus.

Sacerdos stans ante infimum gradum Altaris, quid aget
antequam Missam incipiat.

4.^a

Berta magnam experitur devotionem erga Missionarium
nuper cum fama sanctitatis defunctum. Quapropter ejus effi-
giem domi supra altariolum collocatam venerari assolet, et